UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Số:          /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                        Bình Định, ngày       tháng 3 năm 2023

                                                Kính gửi:

 -  Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 -  Sở Tài nguyên và Môi trường;

 -  Sở Giao thông vận tải;

 -  Ban GPMB tỉnh.

Xét đề nghị cuả Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại Văn bản số

303/BGPMB-HT ngày 22/03/2023 về việc báo cáo vướng mắc trong việc thực

hiện các thủ tục di dời các công trình hạ tầng kỹ thuật của các cơ quan Trung

ương quản lý trên địa bàn tỉnh phục vụ thi công các Dự án thành phần thuộc dự

án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn 2021

– 2025, qua địa bàn tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với

các đơn vị có liên quan xem xét đề xuất giải quyết vướng mắc trong việc thực

hiện các thủ tục di dời các công trình hạ tầng kỹ thuật của các cơ quan Trung

ương quản lý trên địa bàn tỉnh phục vụ thi công các Dự án thành phần thuộc dự

án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn 2021

– 2025, qua địa bàn tỉnh theo kiến nghị của Ban GPMB tỉnh tại Văn bản nêu

trên. Trong đó, trực tiếp đề xuất giải quyết theo thẩm quyền trình đối với Quyết

định số 3576/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 và Quyết định số 53/2022/QĐ-UBND

ngày 19/8/2022 của UBND tỉnh; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 05/4/2023.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực

hiện./.

  Nơi nhận:

               KT. CHỦ TỊCH

               PHÓ CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Nguyễn Tự Công Hoàng;

- CVP, PVP TD;

- TCT của CT UBND tỉnh;

- Lưu VT, K19.

                   Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc đề xuất giải quyết vướng mắc

trong việc thực hiện các thủ tục di dời

các công trình hạ tầng kỹ thuật của các

cơ quan Trung ương quản lý trên địa

bàn tỉnh phục vụ dự án Đường bộ cao

tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn

2021 – 2025, qua địa bàn tỉnh.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T10:02:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-23T10:20:45+0700

		2023-03-23T10:39:25+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T14:58:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T14:58:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T14:58:58+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!